

صحبت‌های علینور

درباره ماندنش در پرسپولیس

مهاجم فصل قبل پرسپولیس که به تازگی قراردادی با این باشگاه تمام شده با مسئولان این باشگاه برای تمدید قرارداد جلسای برگزار و در پایان این اعلام کرد که تمایل دارد در پرسپولیس ماندن علی‌رغم که به تازگی قراردادی با باشگاه پرسپولیس به پایان رسیده است بعد از جلسه با مسئولان این باشگاه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: قرارداد انجام شد در روزهای آینده باید درباره نقطه نظرات دیگر هم صحبت شود

او در پاسخ به این پرسش که آیا در پرسپولیس ماندنی است یا خیر همه گفت: اگر خدا بخواد و شرایط خوب باشد کجا بهتر از پرسپولیس و هواداراش.

علینور درباره بحث آژیر زدن شدن هم توضیح داد: من باشگاه پرسپولیس و هواداراش را دوست دارم که خودم پیش قدم شده و به باشگاه آمدم این انتظار من است و پیران دوست داشتنتی پرسپولیس را هر کسی می‌تواند ببیند من هم این انتظار را داشته که می‌روم، بازیکنان و هواداران بپسند. بودند اینجا خانه خودم است. آمدم که صحبت کنم و باشگاه شرایط خوب باشد و انتظار این را داشته باشم که در این باشگاه پرسپولیس با دوازه بوستو. دوازه بازیکنان هم باشگاه داشته که به اینکه این موضوع از کجا مطرح شده کاری ندارم ولی اینکه یک بازیکن دربار حق و حقوق و نقطه نظراتی صحبت کند طبیعی است. همدانطور که مسئولان باشگاه هم مورد نظرشان را به بازیکنان می‌گویند، اما هر دو مبلغ درخواستی را به باشگاه اعلام می‌کنند. من هم طرف حساب صحبت کند و به توافق برسد. آن‌شاهه دور افتاقی رخ می‌دهد به نفع پرسپولیس باشد. علینور در پاسخ به این پرسش که آیا بازیکنان درخواستی پذیرفته بودند، گفت: من می‌گویم که این بازیکنان که من بیان کردم، من دوست داشتم که به اینجا آمدم من به احترام هواداران پیش قدم شده و به باشگاه آمدم. اصلا مذاکره نداشتیم، اینکه قرارداد تمام شده کسی به من زنگ نزد پس من نمی‌توانم یعنی نمایم لایق بقیه چیزها هم به شرایط برمی‌گردد. باید ببینیم شرایط چطور می‌شود که طی اشتباه و فردا بتوانیم صحبت‌های خوبی در و بسال کنم و بهترین اتفاقات برای هواداران پرسپولیس باشد چون لاشی هفت هفت هفت هفت و همچنین بتوانیم جایزه بیشتری با هم به دست بیاوریم.

او که در نیمه نهایس جام حذفی با نظر سرمربی پرسپولیس نتوانست پتانسیل بداند هم گفت: بازی تمام شده است و آن در یک وقت جدید در لیگ قهرمانان آسیا هستیم. صحبت کردن درباره این موضوع قایدهای ندارد. مسئولان باشگاه ۱۲ دقیقه تلاش کردند تا یک یک هم جلو افتادیم اما سرمربی‌شان این طور هم خود پتانسیل شانس است و طوری پیش رفت که استقلال برنده شد. این چیزی از ارزش‌های پرسپولیس کم نمی‌کند. در این چند سال ۸ جام به دست آوردیم.



علینور در دیدار پرسپولیس با استقلال

دیده

استقلال با ۴ ستاره خود تمدید می‌کند

کریمی و تیریزی جدا می‌شوند؟



باشگاه استقلال اعلام کرد که قرارداد بازیکنان تانیر خورود را برای فصل بعد تمدید خواهد کرد. باشگاه استقلال اعلام کرد که روزی قرارداد ۴ ستاره خود یعنی کریمی، فرشید باقری، محمد منادی و فرشید اسماعیلی را که قراردادهای آنها باقی مانده به اتمام می‌رسد تمدید خواهد کرد. بنا به توجیه به حضور این ها در فینال جام حذفی که این هفت روز به طور رسمی کار خود را به پانچرو نقل انتقال کرده و نتوانست نام‌های را به باشگاه بیکان برای جذب جدید واسعی فرستاده است. در بین بازیکنان استقلال که قراردادهای آنها به پایان می‌رسد باید محسن کریمی و مرتضی تیریزی هم به چشم می‌خورد و با توجه به این که باشگاه استقلال من این دو را در فهرست تمدیدها قرار نداده به نظر می‌رسد این دو نفر از جمع ای پوستان جدا خواهند شد.

احسان پهلوان به پرسپولیس پیوست



بازیکن فصل گذشته خود به نام سعید فرزادی دو ساله، به پرسپولیس پیوست. پس از قراردادی مذاکره‌ای در نهایت احسان پهلوان ایامی آزاد می‌شود و در طول فصل پرسپولیس پیوست. قرارداد این بازیکنان با پرسپولیس، دو ساله است.

یک قدم تا جام



فینال جام حذفی بین تیم‌های فوتبال استقلال و تراکتور امروز ساعت ۱۸:۱۵ در ورزشگاه خالی از تماشاگر امام رضا مشهد برگزار و چهره قهرمان این رقابت‌ها مشخص می‌شود.

تیم‌های استقلال و تراکتور در شرایط متفاوتی امروز با یکدیگر بازی می‌کنند اما هر دو تیم به شدت برای فرار از بحران دو سه فصل اخیر به فتح جام نیاز مبرم دارند. بازیکنان استقلال بعد از پیروزی درسی پایتخت و صعود به مرحله فینال جام حذفی فقط دقیقه هفدهم خوشحالی کردند و فرهاد مجیدی با استعفاش در اینستاگرام همه ای پوستان پایتخت را در شوک فرو برد. البته فرهاد مجیدی با وساطت سعید مانجو مطلق و برخی از بازیکنان دوازه به تمرینات استقلال بازگشت تا در فینال جام حذفی روی نیمکت فنی نمی‌خود بنشیند. همچنین جدال سعادتمند و مجیدی ادامه دارد همه کج کام از مواضع خود کوتاه نمی‌آیند و شاید همین اختلافات بر روی روحیه بازیکنان استقلال در بازی فینال جام حذفی تاثیرگذار باشد. جیددی باید در روزهای باقی مانده به فینال جام حذفی به بازیکنان خود روحیه روزی بدهد تا آن‌ها با آمادگی کامل سه صاف حریف تیریزی خود بروند. تراکتور با پیروزی برابر نفت مسجد سلیمان به فینال جام حذفی صعود کرد و سعید اسمعیلی را در دست آورد. این تیم تیریزی در این موضوع اکتفا کرده و به دنبال قهرمانی در این رقابت‌ها است. اما کار سختی برابر استقلال برای سرخوشان تیریزی هاندن حریف خود با مسائل جانبی‌های مواجه هستند و رشید مظفری دروازه بان این تیم تیریزی قرارداد را یک قدم فسخ کرد. اما فرادرسون فوتبال فسخ قرارداد این دروازه بان را باطل کرد. طبق قول مساعدت، رشید مظفری دروازه بان تراکتور در ترکیب اصلی این تیم تیریزی تیریزی استقلال حضور دارد و محمدرضا اختری از دروازه سرخوشان تیریزی امروز محافظت می‌کند. اختری، برابر دیاباته و قایدی، زوج خط حمله استقلال در فینال جام حذفی کار سختی پیش رو دارد و باید دید

می‌تواند قابلیت و توانایی خود را به کادر فنی تراکتور ثابت کند یا خیر.

علاوه بر این محرومیت بازیکنان استدی به دفعده اصلی الهامی تبدیل شده است و به نظر می‌رسد ایمانی جای خالی این بازیکن را در زمین مسابقه پر کند. ایمانی باید مانع بازی‌های هافبک‌ها، خلاق استقلال در میانه زمین شود. اشکان درگاه، سمود شجاعی و احسان حاج سفی، کاپیتان‌های ملی پوستان تراکتور می‌دانند که همه نگاه‌ها به سمت نوروش است. اما تعویضات تا بتوانند با تجربه بالای خود گروه گشای سرخوشان تیریزی در بازی فینال جام حذفی باشند. حلال فرهاد مجیدی و ساکت الهامی در این بازی جذاب و دیدنی خواهد بود و نتیجه این بازی در فینال جام حذفی است. البته تیم جیددی بیسان کرده در صورتی که تیمش قهرمان جام حذفی شود با هم در این تیم نمی‌ماند و مدیران استقلال به دنبال جانشینی برای او باشند.

سیاوش یزدانی به علت مصدومیت نمی‌تواند تیم استقلال در فینال جام حذفی همراهی کند.

خرید پرمنفعت؛ یک مهاجم با هزاران هوادار

طارمی سهام اینستاگرام پورتو را تکان داد



مهدی طارمی با حضورش در تیم پورتو علاوه بر اینکه باعث تقویت حمله یکی از پرطرفدارترین تیم‌های اروپایی شده بلکه پورتو را به تیمی پرهوادار تبدیل کرده است.

مدیریت باشگاه پورتو با خرید مهدی طارمی حالا تیمی پرطرفدارتر از گذشته است. مهاجم ملی پوستان ایرانی که سه روز قبل سرانجام قرارداد رسمی اش را امضا کرده و با لباس پورتو به استادیوم دو دراگو راه افتاد، برای این باشگاه حبهت یک ستاره را پیدا کرده است.

بازیکنی که از زمان مطرح شدن نامش برای حضور در پورتو موجب شد تا این صفحات این باشگاه در شبکه‌های اجتماعی با طوفان چشمگیری را رشد مخاطب و دنبال کننده روبه رو شود. اتفاقی که مدیران بخش بازاریابی و اقتصادی باشگاه‌های اروپایی ارزش آن را به خوبی می‌دانند.

«یک انتقال پرسود برای پورتو

پورتو با انتقال مهدی طارمی با یک تیر چند نشان را زده است؛ یک مهاجم سطح بالا، مستعد و تشنه موفقیت با قیمتی به مراتب ارزان تر از بازیکنان هم سطحش در اروپا و آمریکای جنوبی که با خودش هوادار به عنوان اصلی ترین سرمایه‌های یک باشگاه را همراه آورده است. در کمتر از یک ماه میلیون‌ها مخاطب و دنبال کننده پیدا کرده و این آرایش را به خوبی در صفحات این باشگاه در شبکه‌های اجتماعی نشان داده است.

به توجیه به تجربه و سابقه و سطح باشگاه پورتو به نظر می‌رسد این باشگاه از این پتانسیل موجود به خوبی بهره برده؛ همانطور که در صفحات اختصاصی این باشگاه مشخص است و مثال در اینستاگرام از زمان حضور طارمی در آن روز سه شبیه که قرارداد این بازیکن رسمی شده است. ۱۰۰ پست درباره مهاجم تیم ملی ایران گذاشته است. ۱۰۰ هزار لایک و رکوردهای لایک اینستاگرام این صفح را نیز شکستند.

ویدیوهای مصافی طارمی که در ورزشگاه استادیو دو دراگو که قرار است رسمی صحبت می‌کند، رکورد بیننده را در اینستاگرام پورتو با بیش از ۲۳۳ هزار بیننده شکست.

آخرین اخبار نقل و انتقالات استقلال

آی‌ها چراغ خاموش مذاکره می‌کنند

باشگاه استقلال بدون اینکه از فرهاد مجیدی فهرستی را در اختیار داشته باشد با چهار بازیکن تیم‌های لیگ برتری مذاکره‌ای را داشته و در تلاش است آنان را جذب کند.

محمد حسن مرانمند، فصل گذشته روزهای خوبی را با شهر خودرو پشت سر گذاشت و یکی از کارکنان تاثیرگذار خط دفاعی این تیم مشهدی بود.

این بازیکن مشهدی مورد توجه مسئولان باشگاه استقلال قرار گرفته است و آنها با ارسال مدارک باشگاه شاهر خودرو به صورت مکتوب درخواست مصاحبه‌ای با این بازیکن را کرده‌اند. مذاکرات اولیه با مرانمند موفقیت‌آمیز بوده و توافقات کامل حاصل شده است و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد پس از فینال جام حذفی او با این باشگاه تهرانی قرارداد امضا خواهد کرد.

این احتمال وجود دارد باشگاه شاهر خودرو برای صدور رضایت‌نامه این بازیکن خواهان جذب یک هافبک استقلال شود.

«سنگ بزرگ بیکان سر راه استقلال»

اگرچه بیکان در لیگ نوزدهم نتایج خوبی کسب نکرد اما سعید واسعی یکی از بهترین بازیکنان تیمی بود که تا روز آخر برای ماندن در لیگ برتر تلاش کرد.

هافبک تهاجمی ۳۰ ساله بیکان نمایش‌های خوبی را با پیراهن تیمش به نمایش گذاشت و حتی رکوردی از روی او در فینال جام حذفی علیرضا بیرانوند نیز از بازیکنان در لیگ گذشته بود.

هفت بار به برتری رسیده و چهار بار شکست خورده است.

پیش از این استقلال هفت بار عنوان قهرمانی را به دست آورده و رقیبش تنها یک بار موفق به پیروزی شده است. در ادامه مروری بر فینال‌های استقلال در ادوار مختلف جام حذفی خواهیم داشت.

استقلال در ۱۱ فینال پیشین شکست خورده است. سه پیروزی و چهار شکست دست پیدا کرده است. سه بار بازی‌ها به ضربات پانالتی کشیده شده که حاصل سه صورت رفت و برگشت به انجام رسیده و هفت بازی تک مسابقه بوده است. استقلال در فینال‌های رفت و برگشتی عملکرد بهتری داشته و تنها یک بار شکست خورده اما در بازی‌های تک مسابقه‌ای چهار پیروزی و سه شکست به دست آمده است. ای‌های پایتخت تا به اینجا در فینال‌ها ۲۲ گل زده و ۱۴ گل خورده است. در مجموع ۱۵ دیدار برگزار شده تنها ۶ گلین‌شیت به ثبت رسیده است.

در ادامه نگاهی به فینال‌های استقلال خواهیم انداخت:

۱۳۵۷ - استقلال ۲- صفر هما
 ۱۳۷۰ - استقلال صفر- صفر ملوان (۶-۵)
 ۱۳۷۵ - فتح شیراز یک- استقلال / استقلال
 ۲- صفر برق شیراز
 ۱۳۷۸ - پرسپولیس یک- استقلال
 ۱۳۷۹ - استقلال یک- پیک تهران
 ۱۳۸۱ - فجرسیاسی شیراز یک- استقلال
 ۲-۲ - فجرسیاسی شیراز / استقلال
 ۱۳۸۳ - سپاهان ۲-۳ استقلال
 سپاهان
 ۱۳۸۷ - پگاه یک- استقلال / استقلال
 ۳- صفر پگاه گیلان
 ۱۳۹۰ - استقلال صفر- صفر شاهین بوشهر (۱-۲)
 ۱۳۹۵ - ذوب‌آهن اصفهان یک- یک
 استقلال(۴-۰)
 ۱۳۹۷ - استقلال یک- صفر خونه به خونه بابلی

اما نکته جالب تر افزایش تعداد بازیکنندگان و لایک ها از زمان حضور مهدی طارمی است. برای اینکه به‌فهمیم حضور طارمی و هوادارانش چه تاثیری داشته بد نیست امر لایک های اینستاگرام اف ای پورتو را مرور کنیم. از پر بیننده روزهای صفح اینستاگرام باشگاه پورتو در ماه‌های اخیر روزهای قهرمانی پورتو در لیگ برترتال و پست‌هایی است که بعد از قهرمانی منتشر شد.

موضوع قابل توجه اینجاست که فیلم مراسم شادی و قهرمانی تیم که روی صفحه اینستاگرام باشگاه گذاشته شد یکی از درمخاطب ترین صفح‌های اینستاگرامی پورتو بود که نزدیک به ۷۶ هزار بیننده داشت. اما در همین صفحه اینستاگرامی ویدیوی معرفی مهدی طارمی که او به زبان فارسی با هوادارانش صحبت می‌کند نزدیک به ۲۳۳ هزار بیننده داشت. تفاوتی در حدود ۱۵۷ هزار بیننده که می‌تواند توجه باشگاه پورتو را بیش از پیش به این موضوع جلب کند. از دیگر مقایسه‌هایی که می‌توان انجام داد اینکه پورتو در روزهای جذب مهدی طارمی یک بازیکن دیگر به نام زایدو زانوسی را از استانبولآرا به خاک گرفت. پست سعد قرارداد رسمی این بازیکن و عکس و ویدیوهای باشگاه پورتو که در روز پیش منتشر شد نزدیک به ۵۰ هزار لایک داشته است و خبر رسمی شدن قرارداد طارمی و پورتو و عکس او کنار خورخه تا کاستا رئیس باشگاه پورتو بیش از ۹۶ هزار بار توسط مخاطبان لایک کرده است.

«پیش‌بینی‌ها مبرورترین شدند»

اتفاق ویژه آن این است که حضور طارمی و افزایش فالوورها به نوعی پیش‌بینی‌ها و تحولاتی را در مورد وضع صفحات پورتو در شبکه‌های اجتماعی را کامل‌تر تغییر داده است. پیش از این براساس نمودار و ایندکس فالوورها و لایک‌ها پیش‌بینی شده بود که در چنین زمانی اینستاگرام پورتو ۱۴۷۹۷۰ فالوور داشته باشد که اکنون با تعداد ۱۵۲۴۲۳۳ نفر نزدیک به ۴۵ هزار پست بیشتر از پیش‌بینی‌ها به این صفحه اضافه شده‌اند. اتفاقی که پیش‌بینی می‌شد تا او ماه آینده افزایش تعداد فالوورهای پورتو رخ بدهد اکنون اتفاق افتاده است.



«رقیب حسینی از مسجد سلیمان می‌آید»

سید حسین حسینی در لیگ نوزدهم فصل پر فراز و نشیبی را پشت سر گذاشت و عملکرد او انتقادات زیادی را به همراه داشت. استقلال که از این ناحیه نطمه‌های زیادی را متحمل شده به دنبال گری است تا در لیگ بیستم برای حسینی رقیب جدی باشد. باشگاه استقلال با ارسال نامه‌ای به باشگاه نفت مسجد سلیمان خواهان جذب حسین فرحسانی شد که دیروز رئیس هیئت مدیره باشگاه را واکش کرد. به این اتفاق اظهار داشت: تا سرمربی تیم مشخص نشود و بازیکنان نظرش را اعلام نکنند، نمی‌توانیم تصمیم بگیریم. ضمن اینکه لایک و پست‌های حسینی در اینستاگرام بسیار زیاد است و ما می‌توانیم از این تیم و او باید بگویند که چه بازیکنی را می‌خواهد و چه بازیکنی را نمی‌خواهد.

لیگ هندبال مردان با ۱۲ تیم قرعه‌کشی شد

تیم شهید شاملی کازرون در گروه اول



مراسم قرعه‌کشی لیگ برتر هندبال مردان با حضور ۱۲ تیم و در دو گروه انجام شد.

مراسم قرعه‌کشی سی و سومین دوره لیگ برتر هندبال آقایان صبح روز چهارشنبه با حضور رئیس، دبیر، مابین رئیس آقایان، رئیس کمیته داوران و نمایندگان باشگاه‌های حاضر به صورت حضوری و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی در سالن اجتماعات فرادرسون هندبال برگزار شد.

مراسم قرعه‌کشی لیگ برتر هندبال مردان با حضور ۱۲ تیم و در دو گروه انجام شد.

مراسم قرعه‌کشی سی و سومین دوره لیگ برتر هندبال آقایان صبح روز چهارشنبه با حضور رئیس، دبیر، مابین رئیس آقایان، رئیس کمیته داوران و نمایندگان باشگاه‌های حاضر به صورت حضوری و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی در سالن اجتماعات فرادرسون هندبال برگزار شد.

گروه اول: ۱- پرسپولیس پهبان ۲- ذوب آهن اصفهان ۳- زاکس اسلام آباد غرب ۴- ستارگان دستان ۵- پاس نازجا ۶- نیروی زمینی شهید شاملی کازرون

گروه دوم: ۱- کیمیا کاشان کردستان ۲- گستره ۲۸ فولاد مبارک مسیپهان ۳- فولاد مبارک ۴- پروز هاونپروز ۶- فراز بام خندان دهمش

فردارسون هندبال زمان آغاز مسابقات لیگ برتر مردان را ۲۸ شهریور اعلام کرده بود، دیروز ستاد مقابله با کرونا در ورزش محوز آرمز برای آغاز لیگ برتر را صادر کرد و باید دید فرادرسون در موعد مسابقات را قادر کرد.

تاریخ جدید بازی ایران و ازبکستان اعلام شد

تاجیکستان به تهران می‌آید



زمان جدید دیدار دوستانه تیم ملی ایران و ازبکستان مشخص شد. شاکرمدان دراکان اسکوپچ روز پنجشنبه ۱۷ مهر در یک دیدار دوستانه در تاشکند به مصاف تیم ملی ازبکستان خواهند رفت. این دیدار در ورزشگاه بیاداکار برگزار خواهد شد.

پیش از این قرار بود بسیاری دو تیم در ۱۷ شهریور برگزار شود که بنا بر توصیه فیفا و همچنین تغییر بازی‌های انتخابی جام جهانی در سال ۲۰۲۰، این دیدار به ماه آینده موکول شد.

همچنین بر این اساس مذاکرات اولیه میان فرادرسون فوتبال کشورمان با فرادرسون فوتبال تاجیکستان جهت انجام یک دیدار دوستانه میان تیم‌های ملی دو کشور در روز دوشنبه ۲۱ مهر در ورزشگاه آزادی انجام گرفته است.

آرسن ونگر، هممان اینترنتی

میران ایرانی

رئیس کمیته آموزش فرادرسون فوتبال از جلسه اینترنتی بین «آرسن ونگر» و مربیان ایرانی خبر داد.

وینسار مفسترک کمیته آموزش فرادرسون فوتبال ایران، رئیس تیم شهید شاملی فوتبال و جمعی از مربیان کشورمان به زودی به صورت برخط با خواهد شد. آرسن ونگر چهره شهره می‌گردد فوتبال جهان پس از چندی از باشگاه آرسنال ریاست کمیته توسعه جهانی فوتبال در فیفا را به عهده گرفت. اطاعات تکمیلی در باره یی روزهای آتی متعاقبا از طریق سایت رسمی فرادرسون فوتبال منتشر خواهد شد.